DPL12BUTV Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. DPL12BUTV Fornitore APEM Inc. Distributore APEM Inc.
APEM Inc.
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE DPL12BUTV
FABBRICANTE APEM Inc.
DESCRIZIONE SWITCH DIL PIANO SPST 50MA 24V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 4871 pcs
SCHEDA DATI
LAVABILE Yes
TENSIONE NOMINALE 24VDC
STILE DI TERMINAZIONE PC Pin
SERIE DPL
INTONAZIONE 0.100" (2.54mm), Full
IMBALLAGGIO Tube
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -20°C ~ 70°C
NUMERO DI POSIZIONI 12
TIPO MONTAGGIO Through Hole, Right Angle
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
DURATA MECCANICA 5,000 Cycles
LUNGHEZZA 1.261" (32.03mm)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTEZZA SOPRA LA SCHEDA 0.402" (10.20mm)
CARATTERISTICHE Epoxy Sealed Terminals, Tape Seal
DURATA ELETTRICA 2,000 Cycles
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Dip Switch SPST 12 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 50mA 24VDC
VALUTAZIONE ATTUALE 50mA
MATERIALE DEL CONTATTO Phosphor Bronze
FINITURA CONTATTO Gold
CIRCUITO SPST
MATERIALE CORPO Polybutylene Terephthalate (PBT), Glass Filled
TIPO DI ATTUATORE Piano
LIVELLO ATTUATORE Raised
DPL12BUTV
Numero di parte: DPL12BUTV
Costruttore / Marca: APEM Inc.
Descrizione del prodotto SWITCH DIL PIANO SPST 50MA 24V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 4871 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di DPL12BUTV
Tag correlati
prodotti correlati
DPL12H2424A24KR
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  LED ENCODER 12MM HORIZ DET RED
disponibile:  16095 pcs
RFQ
DPL12
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
disponibile:  7023 pcs
RFQ
DPL12H2424A24KG
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  LED ENCODER 12MM HORIZ DET GREEN
disponibile:  15140 pcs
RFQ
DPL12H2424A24KB
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  LED ENCODER 12MM HORIZ DET BLUE
disponibile:  16303 pcs
RFQ
DPL12H2424A20FR
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  LED ENCODER 12MM HORIZ DET RED
disponibile:  19521 pcs
RFQ
DPL10
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
disponibile:  4822 pcs
RFQ
DPL09
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
disponibile:  6935 pcs
RFQ
DPL10T
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH DIL PIANO SPST 50MA 24V
disponibile:  4990 pcs
RFQ
DPL12H2424A20FG
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  LED ENCODER 12MM HORIZ DET GREEN
disponibile:  16309 pcs
RFQ
DPL12H2424A20FB
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  LED ENCODER 12MM HORIZ DET BLUE
disponibile:  16147 pcs
RFQ
DPL08TN
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH DIL PIANO SPST 50MA 24V
disponibile:  6707 pcs
RFQ
DPL09T
Produttori:  APEM Inc.
Descrizione:  SWITCH DIL PIANO SPST 50MA 24V
disponibile:  6765 pcs
RFQ